







Calatafimi Segesta

COMITATO DEI SINDACI

Presidenza del Comitato – Comune di Alcamo

Al Sig. Sindaco del Comune di Castellammare del Golfo

Via Bernardo Mattarella 24 91014 Castellammare del Golfo (TP)

Al Sig. Sindaco del Comune di Calatafimi Segesta

P.zza Cangemi 1 91013 Calatafimi Segesta (TP)

Al Sig. Direttore del Distretto Sanitario di Alcamo n.55 - A.S.P. 9

Viale Europa 41 91011 Alcamo (TP)

Ai Componenti della Rete territoriale per la protezione e l'inclusione sociale

Oggetto: Convocazione Conferenza dei Servizi per il giorno 28/06/2023 alle ore 10.00 per la presentazione del Piano di Zona 2022/2024.

Le SS.LL. sono invitate a partecipare alla Conferenza dei Servizi del Distretto Socio-Sanitario n. 55 (Alcamo, Calatafimi Segesta, Castellammare del Golfo e Distretto Sanitario di Alcamo – ASP n. 9) per la presentazione della Piano di Zona 2022/2024, che si terrà il giorno 28 giugno 2023, alle ore 10.00, presso la Cittadella dei Giovani sita in Via Ugo Foscolo Alcamo.

L'Assessore Delegato

Avv. Gaspare Benenati

La firma autografa è sostituita dall'indicazione del nominativo a stampa, ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D. Lgs. 12/02/1993 n. 39 in quanto il presente atto è formato, registrato, trasmesso e conservato mediante il sistema informatico di produzione e conservazione dei documenti amministrativi in uso da parte del Comune di Alcamo, conforme al CAD approvato con il D. Lgs. 82/2005 e s.m.i. e alle relative norme tecniche di attuazione.